Objednací kód: MG410
Základní informace
Značka: Sapho
Série: MIXONA
Rozměry
Šířka: 295 mm
Hloubka: 88 mm
Parametry
Barva: Chrom
Materiál: Mosaz
Tvar: Kruhové
Instalace: Nástěnná 150 mm
Druh ovládání: Termostat
Přepínač na sprchu: Integrovaný v rukojeti
Průtok (3 bar): 18.68 l/min
Hmotnost / ks: 2.625 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 6 let
Náhradní díly
Sada etážek 1/2" x 3/4", pár (Objednací kód: ET654)
Přepínač kartuše (Objednací kód: NDMG410-1)
Rukojeť termostatické kartuše (Objednací kód: NDMG410-3)
Perlátor vnitřní, 30x14mm, plast (Objednací kód: NDMG410-2)
Rukojeť přepínače (Objednací kód: NDMG410-4)
Termostatická kartuše (Objednací kód: KU474)
MIXONA nástěnná vanová termostatická baterie, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
MIXONA nástěnná vanová termostatická baterie, chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz